
IZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"

BIIELJINA

Broj
,t
J *o

Dana:
a godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH f,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /14) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkamalZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Otvorenog postupka broj 2676/20 za nabavku robe - potroini materijal za

angio salu i interventnu kardiologiju (106-1,-1,-430-3-64/20) broj 3929-2/20 od
13.'1.7.2020. godine, donosim

ODTUKU
o izboru naipovoliniieg ponudata

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 2676/20 - POTROSNI MATERTIAL ZA ANGIO SALU I INTERVENTU
KARDI0LOGIJU primjenjuju6i kriterijum ekonomski najpovoljnije ponude, izabrana je
ponuda,,lnterpromet" d.o.o. Novi Grad za lot 5.

0brazloienje

U postupku javne nabavke bro) 2676/20 [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
106-1,-l-430-3-64/20) za nabavku robe - Potro5ni materijal za angio salu i interventu
kardiologiiu, po Otvorenom postupku, na protokol JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina
blagovremeno je pristiglo B (osam) ponuda:

1,. ponuda,,Otto technik" d.o.o. Sarajevo fza lotove: 1,1i32)
2. ponuda "Pharma maac" d.o.o. Sarajevo [za lotove: L,4,7 i 1,\)
3. ponuda "Mark medical" d.o.o. Sarajevo fza lotove: 1,4 i 27)
4. ponuda "Shimadzu" d.o.o. Sarajevo (za lotove: 1,2, 6, 72,'J,3, 75, 1,6,2!,22,24,

30, 31, 32, 34,38, 3g i 40)
5. ponuda "lnterpromet" d.o.o. Novi Grad [za lotove: 5, 10 i 25)
6. ponuda "Bimed" d,o.o. Banja Luka (za lotove: I,7 , 1,1,, 14, 1,8 i ZS)
7. ponuda "Omniamedic" d.o.o. Zenica [za lotove: 1,,3,8,1,2, L9 i39)
B. ponuda "Co.medprom" d.o.o. Banja Luka fza lotove: I,2,3, 4,7 ,8, L0,1,l,14 i 18)

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 3482/20 od 03.07.2020. godine izvrSila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da su ponude: ,,lnterpromet" d.o,o. Novi Grad (zalot 5) i,,co.medprom" d.o.o. Banja Luka
(za lotove 3, 7 i B) prihvatljive, jer ispunjavaju sve uslove koji se traie tenderskom
dokumentacijom, dok su ponude,,Otto technik" d.o.o. Sarajevo fza lotove: L1, i 3z),
"Pharma maac" d.o.o. sarajevo (za lotove: L, 4,7 i 11J, "Mark medical" d.o,o. Sarajevo (za

1



lotove: -L4 \ 27), "Shimadzu" d.o.o. Sarajevo fza lotove: 1,2, 6,1,2,1,3, 1,5,16,2L, ?2,24,
30,31,32,34,38,39 i40), "lnterprome[" d.o.o. Novi Grad [za lotove: 10 i 25), "Bimed"
d.o.o. Banja Luka [za lotcive: t, 7 , 1,1, 14, IB i 25), "Omniamedic" d.o,o. Zenica fza lotove:
L,3,B,12,\9 i 39) i"Co.medprom" d.o.o. Banja Luka [za lotove: 1,2,4,10,11,14 i 18J su

neprihvatljive.

Ponirda ,,Otto technih" d.o.o. Sarajevo [za lotove 1,1, i 32) je odbadena u skladu sa

dlanom 68. stav [4) tail<a iJ Zakona o javnim nabavkama BiH, jer dostavljena ponuda

nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. PonuClad nije dostavio
svu dokumentaciju traZenu odredbama tenderske dokumentacije, te ponuCleni

proizvodi ne zaclovoljavaju uslove iz tehnidke specifikacije,

Ponucta,,Phartna maac" d.o.o. Sarajevo [za lotove L,4,7 i 11] je odbadena a u skladu
sa dlanom 68. stav (4) tatka i) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer dostavljena ponuda
nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. PonuClad nije dostavio
nacrt okvirnog sporazuma, te popunio izjave iz dlana 45. i 52. ZIN na natin propisan
tendet'sl<urn tlol<tr ntcn ttrr'i ionr.

PonLtd;r ,,Mar"c medical" ttr,o.o. Sarajevo [z:r lotove 14 i 27) je odbadena u skladu sa

ilanorn 6tJ. st;tv [4] taika i) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer dostavljena ponuda
nije potpuna t ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. Ponudad nije dostavio
nacrt okvirnog sporazuma, te popunio izjave iz ilana 45. i 52. ZIN na nadin propisan
tender;-korn do kum entacij om.

Porruct;r ,,Shimadzu" d.o.o, Sarajevo [za lotove 1,2, 6,1,2,1,3, 15,1-6,21,22,24,30,31,
32,34,38, .19 i 40) je odbadena u sl<ladu sa llanom 68. stav ( ) taika i) Zakona o javnim
nabavkama tsill, jer dostavljena ponuda nije potpuna i ne ispunjava zaht)eve iz
tenderske dol<umentacije, Ponudad nije dostavio nacrt okvirnog sporazuma, te popunio
izjave iz dlana 45.i52. ZJN na nadin propisan tenderskom dokumentacijom.

PonLiri;i ,,XnLerpl'unrL,t" rj.u.o. Novi Grad (z;r lotove 10 i 25) je odbadena u skladu sa

dlant-rut 68. stav [4J urdl<a lJ Zakona o javnrrn nabavkama BiH, jer ponudeni proizvodi ne
ispunjavaju zahtjeve iz tehnidke specifil<acije.

Ponuda ,,Bimed" d.o.o. Banja Luka [za lotove L, 7, LL, 14, 1,8 i ZS) je odbadena iz
dalieg uieSfa u postupl<u javne nabavke broj 2676/20, a u skladu sa dlanom 68, stav [4)
tadi<a i) Zai<ona o javnlrn nabavkama Ilill, jer ponudad nije dostavio nacrt okvirnog
spora2:LiiIa i autorizaciju na nadin propisan [endersl<om dokumentacijom.

Ponuda ,,Omniamedic" d.o.o. Zenica (za lotove t, 3, B, \2, 1,9 i 39) je odbatena iz
daljeg ude56a u postupku javne nabavke broj2676/20, a u skladu sa dlanom 68. stav [4)
tadka iJ Zal<ona o j;tvninr nabavl<arna IJiH, jer ponudad nije dostavio nacrt okvirnog

2



Sporazuma, te popunio izjave iz dlana 45. i 52. ZJN na nadin propisan tenderskom

dokumentacijoln.

ponud:r ,,co.rnedprom" d.o.o. Bania Luka [za lotove 1,2, 4,1'0,11,14 i 1BJ je Odbadena

iz daljeg r-rdelfa u postupku javne nabavke broj2676/20, a u skladu sa tlanom 68' stav

[4) taika i) Zakona o javnim nabavkama BiH, jer ponudeni proizvodi ne ispunjavaju

zahtjeve iz tehnitke specifikacije. Ponude za lotove 3, 7 i B ispunjavaju uslove iz

tencierske ciokurnentetcije, ali su cijene svih prihvatljivih ponuda znatno ve6e od

osigLrranih srerls[;tva 'ta predmetnu uabavl<u, zbog dega iste nisu izabrane kao

najpovoljenije.

Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude vrsi se izbor najpovoljnije

ponude i to:

n LUT 5 - ponuciat ,,interpromet" d.o'o, Novi Grad, kao ponuda sa najveiim brojem

bociova i to: broj bodova 70, ukupna vrijednost ponude: 120'000,00 KM bez PDV-

a, uslovi pla6anja: odloZeno 10 dana, rok isporuke: 1 dan'

Pouka o pravnom liieku
protiv o'c Ocllul<e pravo Zalbe ime svaki privreclni subjekat koji ima ili je imao interes za

docljelu Ligovura o j;rvnoj rrabavci i ko;i urdini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavl<e bila ili je rnogla biti pror-rzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a l<oje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od darra prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata'ialba se izjavljuje na nadin

propisan ,Jletnilm 99. Zakor-ra o javnrm nabavkama'

IRE OR

ovrc

3


